2375-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

18.04.2023

№ 37/2

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О ежегодном докладе
Уполномоченного по правам человека в Пермском крае
"О деятельности Уполномоченного по правам человека
в Пермском крае в 2022 году" (вносит  Уполномоченный
по правам человека в Пермском крае)

Заслушав информацию Уполномоченного по правам человека

в Пермском крае Сапко Игоря Вячеславовича, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

"О ежегодном докладе Уполномоченного по правам человека в Пермском крае

"О деятельности Уполномоченного по правам человека в Пермском крае

в 2022 году".

Председатель комитета С.А.Ветошкин